Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 21 de Setembro de 2022 Ano IV - Edição n°0514 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 DESPACHOS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE TUPÃ
CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 61/2021
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 30/09/2022 ATÉ 30/09/2023
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO À UPA
DE TUPÃ
VALOR (R$): R$ 40.510,80

___________________________

DESPACHOS

DESPACHO DA SECRETARIA EXECUTIVA

1. Trata-se de informação oriunda do Departamento
de Compras e
Agendamento deste Consórcio, informado sobre a
necessidade de mais um
exame já deferido nestes autos. protocolado junto
aos correios, solicitando
providências ao seu serviço postal.
Considerando o disposto no art. 125 da Lei Federal
nº 14.133/2021,
bem como os princípios da eficiência, da
razoabilidade, da celeridade e da
economia processual, na forma do art. 5º da
referida Lei DECIDO pelo
aditamento do referido pedido.

Tupã, data em sistema.
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-09-21T13:01:28-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183